
Id: ZKEQO-YSYIL-OPUVA-WSNNY-QZZIF. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XII/95/11
RADY MIEJSKIEJ W OBORNIKACH ŚLĄSKICH

z dnia 25 sierpnia 2011 r.

w sprawie ustalenia stawek opłaty targowej w Gminie Oborniki Śl., zarządzenia jej poboru w drodze inkasa, 
oraz określenia inkasenta 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt.8, ustawy z dnia 8 marca 1990 r., o samorządzie gminnym (tekst jednol. Dz.U. 
z 2001 r., Nr 142, poz.1591 ze zmianami) oraz art.15 i art.19 pkt 1a i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku 
podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednol. Dz.U. z 2010 r., Nr 95 poz. 613 ze zmianami) oraz obwieszczenia 
Ministra Finansów z dnia 30 lipca 2010 r., w sprawie górnych stawek kwotowych podatków i opłat lokalnych 
w 2011 r., (M.P. Nr 55 poz.755 z dnia 6 sierpnia 2010 r.) Rada Miejska w Obornikach Śl., uchwala co następuje: 

§ 1. Ustala się dzienne stawki opłaty targowej w wysokości: 

1) handel z ręki i kosza artykułami rolnymi 3 zł. 

2) handel z ręki artykułami pozostałymi 5 zł. 

3) handel ze straganu o wymiarach 3m x 3,5m artykułami rolnymi sezonowymi 10 zł. 

4) handel ze straganu o wymiarach 3m x 3,5 m artykułami pozostałymi 15 zł. 

5) handel z samochodu, wozu konnego, przyczepy artykułami rolnymi 15 zł. 

6) handel z samochodu, wozu konnego, przyczepy artykułami pozostałymi 25 zł. 

7) handel zwierzętami 10 zł. 

§ 2. Terminem płatności opłaty targowej jest dzień, w którym dokonywana jest sprzedaż. Wpłata musi być 
dokonana przed rozpoczęciem sprzedaży. Uiszczenie opłaty następuje do rąk inkasenta. 

§ 3. 1. Zarządza się pobór opłaty targowej w drodze inkasa przez Ośrodek Sportu i Rekreacji w Obornikach Śl. 

2. Za inkaso opłaty targowej określa się proporcje w wysokości 50 % pobranych i rozliczonych opłat. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Obornik Śląskich. 

§ 5. Traci moc uchwała nr 0150/VII/58/03 Rady Miejskiej z dnia 28 kwietnia 2003 r., w sprawie ustalenia 
stawek opłaty targowej w gminie Oborniki Śl., zarządzenia jej poboru w drodze inkasa oraz określenia inkasenta 
opłaty targowej. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego i podlega ogłoszeniu poprzez podanie jej treści, w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Obornikach 

Śląskich 

Roman Głowaczewski


